[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
     «16» мая  2017г.                                                                                                                  №20
г.Кремёнки

[image: image2]
     С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правил благоустройства территории ГП «Город Кременки», утвержденных Решением  ГД ГП «Город Кременки» №24 от 16.04.2012г., Городская Дума ГП «Город Кременки»

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу пункты 5.14.7, 5.14.27 и 7.17 Правил благоустройства территории ГП «Город Кременки», утвержденных Решением  ГД ГП «Город Кременки» №24 от 16.04.2012г.

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать)
 Глава городского поселения
«Город Кремёнки»                                                                                                К.П. Карпенко

О признании утратившими силу отдельных положений Правил благоустройства территории ГП «Город Кременки», утвержденных Решением  ГД ГП «Город Кременки» №24 от 16.04.2012г.